Приложение 2 к приказу
от 30 марта 2020 года № 163

Форма 3

Протокол № __ собрания собственников квартир, нежилых помещений
многоквартирного жилого дома при проведении в заочном формате
      __________ "__" _____________ 20___ года время _____
      1. Местонахождение многоквартирного жилого дома:
_____________________________________________________________
      2. Общее количество собственников квартир:
_____________________________________________________________
      3. Общее количество собственников нежилого помещения:
_____________________________________________________________
      4. Количество принимавших участие в заочном формате
(по форме листа письменного опроса к протоколу):
_____________________________________________________________
      5. Форма собрания ____________________________________________
Повестка дня собрания:
1. ___________________________________________________________
2. ___________________________________________________________
Результаты голосования:
Вопросы вынесенные на голосование:
1. ___________________________________________________________
За ________ Против ________ Воздержался __________
2. ___________________________________________________________
За ________ Против ________ Воздержался __________
Итоги голосования, проводимые в заочном формате:
_______________________________________
Итоги голосования, проводимые путем электронного листа опроса
(в электронном формате через объекты информатизации в сфере жилищных
отношений и жилищно-коммунального хозяйства): _________________
Решение, принятое голосованием:
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
Председатель собрания: __________________________ __________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Секретарь собрания: _____________________________ __________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома ________________________________ __________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома ________________________________ __________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома ________________________________ __________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)

	Приложение 7
к Правилам принятия
решений по управлению
объектом кондоминиума

Лист регистрации собственников квартир,
нежилого помещения многоквартирного жилого дома, участвующих на собрании
      "__" _________ 20___ года
Местонахождение многоквартирного жилого дома: ___________________
	№
	Фамилия Имя Отчество (при его наличии)
	№ квартиры
	нежилое помещение
	Подпись

	1.

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]      Председатель собрания: _____________________________ _____________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Секретарь собрания: ________________________________ _____________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома: __________________________________ _____________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома: __________________________________ _____________